二、建设地点：安康高新区智能终端产业园三期，东至民安路，西至民主路，南至创新路，北至兴业路。

三、中标范围：完成本项目施工图设计、施工总承包工作直至工程竣工验收、备案、移交，编制并完成结算，配合

建设单位完成决算、工程保修等工作。

四、建设规模：项目总占地面积169,263.70m2，约253.896亩，总建筑面积416,000m2。 其中地上建筑面积398,

000m2；地下建筑面积18,000m2。 主要建设大平层电子加工厂房、园区服务用房，配套建设园区道路、给排水、供

电、亮化等附属基础设施工程。

五、中标价：1,564,628,733.48元，即人民币壹拾伍亿陆仟肆佰陆拾贰万捌仟柒佰叁拾叁元肆角分，其中工程

建安费竣工结算下浮率为2.10%，折算金额：1,550,058,186.53元，即人民币壹拾伍亿伍仟零伍万捌仟壹佰捌拾陆

元伍角叁分。

六、工期：900日历天。

七、市政集团为联合体牵头人，负责本项目总体协调，主要施工管理，资金管理和合同管理等工作，并负责本项

目施工（承担项目总体80%左右的施工工程量）工作直至竣工验收合格及整体移交；浙江义甬负责本项目施工（承

担项目总体20%左右的施工工程量）工作直至竣工验收合格及整体移交；中核工程负责本项目的设计工作直至竣

工验收合格及整体移交。

八、风险提示：截至本公告披露日，公司尚未与相关方完成正式合同的签订，合同的签订与履行均存在不确定

性，敬请广大投资者注意投资风险。